中设协通字〔2025〕82号

关于公布 2025年第十五批设备监理工程师

专业知识培训合格人员名单的通知

各有关单位及人员：

根据《设备监理工程师专业知识培训管理办法》，现将中国

设备监理协会举办的设备监理工程师专业知识培训合格人员名单

（共 47人）公布如下。

请前往中国设备监理协会网站首页，点击右上角登录，在

“证书信息”菜单查询、打印“设备监理工程师专业知识培训合

格证书”。

序号 姓名 证书编号 有效期截止日

1 张鹏涛 2025-P-036271 2029-11-04

2 滕一宁 2025-P-036744 2029-11-04

3 刘学 2025-P-036794 2029-11-04

4 王翔 2025-P-036799 2029-11-04

5 张军 2025-P-036808 2029-11-04

6 沈学峰 2025-P-036807 2029-11-04

中国设备监理协会文件

序号 姓名 证书编号 有效期截止日

7 孙兴华 2025-P-036816 2029-11-04

8 张汉平 2025-P-036798 2029-11-04

9 梅秀峰 2025-P-036801 2029-11-04

10 黄文明 2025-P-036797 2029-11-04

11 尹川 2025-P-036796 2029-11-04

12 李越 2025-P-036817 2029-11-04

13 张坤鹏 2025-P-036811 2029-11-04

14 郭勇 2025-P-036828 2029-11-04

15 高文明 2025-P-036830 2029-11-04

16 王广明 2025-P-036819 2029-11-04

17 王军 2025-P-036826 2029-11-04

18 朱旭辰 2025-P-036821 2029-11-04

19 万峰 2025-P-036820 2029-11-04

20 孙勤亚 2025-P-036839 2029-11-04

21 刘毅 2025-P-036833 2029-11-04

22 王伟 2025-P-036814 2029-11-04

23 任振峰 2025-P-036844 2029-11-04

24 刘佑云 2025-P-036850 2029-11-04

25 葛洪 2025-P-036851 2029-11-04

26 汪旭芳 2025-P-036852 2029-11-04

27 王荣生 2025-P-036840 2029-11-04

28 张磊 2025-P-036847 2029-11-04

29 杨星海 2025-P-036825 2029-11-04

30 胡晔然 2025-P-036824 2029-11-04

31 刘劭 2025-P-036832 2029-11-04

32 王明 2025-P-036795 2029-11-04

33 方云富 2025-P-036855 2029-11-04

34 陈国新 2025-P-036858 2029-11-04

序号 姓名 证书编号 有效期截止日

35 林军良 2025-P-036809 2029-11-04

36 肖庆九 2025-P-036822 2029-11-04

37 刘明 2025-P-036800 2029-11-04

38 江正清 2025-P-036857 2029-11-04

39 何瑞 2025-P-036861 2029-11-04

40 颜江 2025-P-036860 2029-11-04

41 李健 2025-P-036835 2029-11-04

42 袁义捷 2025-P-036831 2029-11-04

43 宋燕明 2025-P-036859 2029-11-04

44 杜爱孟 2025-P-036854 2029-11-04

45 马增祥 2025-P-036868 2029-11-04

46 张帅 2025-P-031714 2029-09-24

47 刘广富 2025-P-029896 2026-12-31

中国设备监理协会

2025年 11月 6日